ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ТОРЖКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 августа 2019 года

	№
	104/424-4

	г.Торжок

О количестве избирательных бюллетеней для голосования
на дополнительных выборах депутата Торжокской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу №21
На основании статей 24, 63 Федерального закона от 12.06.2002
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статей 20, 60 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от 02.10.2009г. года № 01-13/842 «О возложении  полномочий  избирательной  комиссии  муниципального  образования города Торжок  на территориальную избирательную комиссию города Торжка», территориальная избирательная комиссия города Торжка постановляет:

1. Утвердить количество изготавливаемых избирательных бюллетеней для голосования 8 сентября 2019 года на дополнительных выборах депутата Торжокской городской Думы  шестого созыва по одномандатному избирательному округу №21
	Численность избирателей, зарегистрированных на территории избирательного округа по состоянию на 01.07.2019
	Число изготавливаемых избирательных бюллетеней

	1656
	1400

2. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на председателя территориальной избирательной комиссии города Торжка Ю.В.Шмелеву.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Торжка в сети Интернет.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии города Торжка

	Ю.В.Шмелева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии города Торжка

	О.В. Макарова

PAGE
2